
Contacto

Teléfono 915979588
Fax 915979773
Correo Electrónico contratacion@cnig.es

Dirección Postal

c/ General Ibañez de Ibero 3
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022 00000066 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2022 a
las 13:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Centro Nacional de Información Geográfica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ign.es/web/ign/portal/qsm-perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MmyN4xNkloE%3D

Objeto del Contrato: Obras de preparación del terreno que albergará las obras del nuevo satellite laser
ranging del proyecto Ydalgo cofinanciado con fondos FEDER

Presupuesto base de licitación
Importe 47.405,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.178,4 EUR.

Clasificación CPV
45100000 - Trabajos de preparación del terreno.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación Programa Operativo Plurirregional de España 2014-2020

Adjudicado

http://www.ign.es/web/ign/portal/qsm-perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MmyN4xNkloE%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

CONEXA INSTALACIONES Y MONTAJES, S.A.
NIF A85525004

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.178,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.405,86 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vMTdV0lb57%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009012037 |  2022-957324 | Wed, 13 Jul 2022 13:45:14:600 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162629599193012780423259245818441948477 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vMTdV0lb57%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

